
UCHWAŁA NR 498/175/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 3 października 2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz.1000, poz. 1366) w wykonaniu uchwały 
Nr XXVIII/252/2017 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2018 uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 87.500 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2018, w ramach działu 

600 "Transport i łączność" zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 9289B2D1-2543-43E5-9B51-716904AF2AD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 498/175/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 3 października 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

600 Transport i łączność 27 014 729,74 77 000,00 27 091 729,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 754 729,74 77 000,00 24 831 729,74

4270 Zakup usług remontowych 690 000,00 50 000,00 740 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 416 000,00 21 000,00 437 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 3 000,00 33 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 40 000,00 3 000,00 43 000,00

750 Administracja publiczna 9 267 719,00 10 500,00 9 278 219,00

75020 Starostwa powiatowe 7 709 038,00 10 500,00 7 719 538,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 29 000,00 10 500,00 39 500,00

758 Różne rozliczenia 362 998,00 - 87 500,00 275 498,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 362 998,00 - 87 500,00 275 498,00

4810 Rezerwy 362 998,00 - 87 500,00 275 498,00

801 Oświata i wychowanie 23 931 144,80 0,00 23 931 144,80

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 890 724,00 0,00 1 890 724,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 155,00 - 1 126,00 95 029,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 385,00 1 126,00 74 511,00

80111 Gimnazja specjalne 953 405,00 0,00 953 405,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 311,00 - 9 548,00 52 763,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 548,00 4 548,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 49 500,00 0,00 49 500,00

92195 Pozostała działalność 49 500,00 0,00 49 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 300,00 2 300,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 - 2 300,00 2 700,00

Razem: 74 398 028,28 0,00 74 398 028,28

Ogółem: 82 703 328,28 0,00 82 703 328,28

Id: 9289B2D1-2543-43E5-9B51-716904AF2AD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 498/175/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 3 października 2018 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2018 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 24 537 829,74 0,00 24 537 829,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 277 829,74 0,00 22 277 829,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 567 829,74 0,00 21 567 829,74

Droga nr 2602W granica województwa - Przeździecko-Lenarty - Przeździecko-
Grzymki 20 000,00 - 9 000,00 11 000,00

Droga nr 2615W Zaręby Kościelne - Uścianek Wielki - Gąsiorowo 15 000,00 0,00 15 000,00

Most z dojazdami w miejscowości Nienałty-Szymany w ciągu drogi 
powiatowej nr 2612W 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

Odbudowa drogi powiatowej nr 2601W w miejscowości Ołdaki-Polonia od km 
12+923 do km 14+554 o długości 1,631 km 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 2607W i 2604W  Jasienica - 
Kowalówka - Stara Ruskołęka - Andrzejewo wraz z obiektami inżynierskimi 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

Przebudowa drog powiatowej nr 2606W Andrzejewo - granica województwa 3 195 000,00 0,00 3 195 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2610W granica województwa - Pieńki 
Wielkie - Jablonowo-Klacze 25 000,00 0,00 25 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2612W granica województwa - Szulborze 
Wielkie - Zaręby Kościelne - Chmielewo 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2614W Zaręby Kościelne - Kępiste Borowe 
wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 2657W 34 004,00 0,00 34 004,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2617W Uścianek Wielki - Zakrzewo-Kopijki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2618W Szulborze Wielkie - Uścianek-
Dębianka - do drogi krajowej nr 63 6 198 711,00 42 000,00 6 240 711,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2631W Wólka Seroczyńska - Stary Lubotyń - 
Rząśnik 2 897 422,00 0,00 2 897 422,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2633W Podborze - Pałapus - Sulęcin 
Szlachecki - Jelonki 150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W Morzyczyn Włościański - Kiełczew - 
Prostyń - Treblinka 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2642W Wąsewo-Kolonia - Dalekie - Jelenie 671 000,00 0,00 671 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2645W Wąsewo - Bagatele - Rząśnik 
Szlachecki 100 000,00 0,00 100 000,00

Id: 9289B2D1-2543-43E5-9B51-716904AF2AD2. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi powiatowej nr 2646W na odcinku Brudki Nowe - Przedświt 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2654W Podborze - Kalinowo-Króle Duże 1 117 000,00 0,00 1 117 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2646W na odcinku Brudki Nowe 
- Przedświt 856 758,00 0,00 856 758,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2638W na odcinku Ostrów Mazowiecka - 
Nowa Grabownica 2 058 406,74 0,00 2 058 406,74

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2638W na odcinku Ostrów Mazowiecka - 
Nowa Grabownica - roboty dodatkowe 55 000,00 0,00 55 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi nr 2645W Wąsewo - Bagatele - Rząśnik 
Szlachecki 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa mostu wraz z dojazdami w miejscowości Kosewo w ciągu drogi 
powiatowej nr 2631W 3 946 528,00 0,00 3 946 528,00

Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2642W z drogą gminną 
w miejscowości Dalekie 123 000,00 - 3 000,00 120 000,00

Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2646W z drogą gminną relacji 
Rynek - Modlinek 50 000,00 - 6 000,00 44 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 919,00 0,00 172 919,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2642W Wąsewo-Kolonia - Dalekie - Jelenie 172 919,00 0,00 172 919,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 081,00 0,00 337 081,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2642W Wąsewo-Kolonia - Dalekie - Jelenie 337 081,00 0,00 337 081,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Zakup samochodu 120 000,00 0,00 120 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

80 000,00 0,00 80 000,00

Dotacja dla Gminy Wąsewo 80 000,00 0,00 80 000,00

60095 Pozostała działalność 2 260 000,00 0,00 2 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 260 000,00 0,00 2 260 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2634W Jasienica - Chmielewo 1 455 000,00 0,00 1 455 000,00

Budowa ciągu pieszo - rowerowego przy drodze powiatowej nr 2653W 
Kańkowo - Zawisty Podleśne - Małkinia Górna 795 000,00 0,00 795 000,00

Budowa garaży w Powiatowym Zarządzie Dróg 10 000,00 0,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 34 717,00 0,00 34 717,00

71095 Pozostała działalność 34 717,00 0,00 34 717,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

34 717,00 0,00 34 717,00

Id: 9289B2D1-2543-43E5-9B51-716904AF2AD2. Podpisany Strona 2



Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji w ramach zadania 
"cyfryzacja baz danych wchodzących w skład Państwowego Zasobu 
Geodezyjnego i  Kartograficznego (ASI)

34 717,00 0,00 34 717,00

750 Administracja publiczna 17 000,00 0,00 17 000,00

75020 Starostwa powiatowe 17 000,00 0,00 17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00

Urządzenia UTM do kompleksowego zarządzania ochroną sieci 17 000,00 0,00 17 000,00

752 Obrona narodowa 15 473,00 0,00 15 473,00

75295 Pozostała działalność 15 473,00 0,00 15 473,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 473,00 0,00 15 473,00

Zakup sprzętu informatyki i łączności 15 473,00 0,00 15 473,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 0,00 60 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 40 000,00 0,00 40 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup pralnicy przemysłowej wraz z dostosowaniem pomieszczenia pralni 20 000,00 0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 662 350,00 0,00 662 350,00

80111 Gimnazja specjalne 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Termomodernizacja budynku w Starym Lubiejewie na działce nr 564/14 20 000,00 0,00 20 000,00

80115 Technika 68 450,00 0,00 68 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 450,00 0,00 68 450,00

Budowa siłowni zewnętrznej przy Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 18 450,00 0,00 18 450,00

Przebudowa boiska szkolnego w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 50 000,00 0,00 50 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 510 000,00 0,00 510 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 0,00 510 000,00

Przebudowa boiska szkolnego przy Liceum Ogólnokształcącym w Ostrowi 
Mazowieckiej 510 000,00 0,00 510 000,00

Id: 9289B2D1-2543-43E5-9B51-716904AF2AD2. Podpisany Strona 3



80195 Pozostała działalność 63 900,00 0,00 63 900,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

53 987,00 0,00 53 987,00

Akademia rozwoju młodego człowieka w Powiecie Ostrowskim 53 987,00 0,00 53 987,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

9 913,00 0,00 9 913,00

Akademia rozwoju młodego człowieka w Powiecie Ostrowskim 9 913,00 0,00 9 913,00

851 Ochrona zdrowia 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

85111 Szpitale ogólne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 825 000,00 0,00 2 825 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 055 000,00 0,00 2 055 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 055 000,00 0,00 2 055 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Zuzeli 2 055 000,00 0,00 2 055 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 770 000,00 0,00 770 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 000,00 0,00 770 000,00

Remont wewnętrzny w budynku Bursy Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej 770 000,00 0,00 770 000,00

Razem 29 152 369,74 0,00 29 152 369,74

Id: 9289B2D1-2543-43E5-9B51-716904AF2AD2. Podpisany Strona 4


		2018-10-02T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




